
Besluit van de directeur Toezicht en Handhaving van het cluster Stadsbeheer 

van de gemeente Rotterdam houdende regels omtrent het mandateren van 

de bevoegdheid om parkeerbelasting te heffen en uit te voeren (Ondermandaat 

heffing en uitvoering Parkeerbelasting 2021) 

De directeur Toezicht en Handhaving van het cluster Stadsbeheer van de gemeente Rotterdam, 

  

gelet op artikel 3, lid 2 van het Besluit mandaat en machtiging belasting- en WOZ-bevoegdheden Rot- 

terdam 2021 van 19 februari 2021; 

  

besluit: 

Artikel 1   
De directeur Toezicht en Handhaving van het cluster Stadsbeheer van de gemeente Rotterdam manda- 

teert de medewerkers fiscale controle en teamleiders fiscale controle van de afdeling Parkeervoorzie- 

ningen van het cluster Stadsbeheer van de gemeente Rotterdam de bevoegdheid als bedoeld in artikel 

3 lid 1 van het Besluit mandaat en machtiging belasting- en WOZ-bevoegdheden Rotterdam 2021 van 

19 februari 2021. 

Artikel 2   
Het besluit Ondermandaat heffing en uitvoering Parkeerbelasting van 2 juli 2015 wordt ingetrokken. 

Artikel 3   
Dit besluit kan worden aangehaald als: “Ondermandaat heffing en uitvoering Parkeerbelasting 2021”. 

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

  

Aldus vastgesteld op 25 februari 2021. 

E.C. Duitman 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 26 februari 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 62841 

GEMEENTEBLAD 26 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 62841 26 februari 2021 1 


